
 LOW 800 

Paste pigmentate per prodotti  vernicianti



LOW 800 | SERIE LUNGO OLIO

TIPO DI LEGANTE •

COMPATIBILITA’ •

PRINCIPALI APPLICAZIONI •

Alchidica lungo-olio a basso VOC, non infiammabile (60°C<flash point <93°C).

Resine alchidiche lungo olio, uretanizzate, miscele di oli siccativi e non, mono e 
bi-componenti, in diversi rapporti di taglio.

Formulazioni di prodotti vernicianti per il settore parquet, mobili e serramenti. 
Indicate per ottenere tinte e colorazioni semi-trasparenti in grado di donare un 
effetto gradevole ed uniforme al manufatto trattato. Ad essicazione avvenuta 
possono essere sovra-verniciate con finiture di varia natura (fondi poliuretanici, 
acrilici e all’acqua). 
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I dati sopra indicati sono da considerarsi come valori nominali, variazioni sono possibili in quanto queste nostre paste vengono messe a standard 
in fase di collaudo su valori di “colour e/o tinting strenght”.
Nota Bene: Indipendentemente da quanto sopra specificato le reali prestazioni delle nostre Paste in prodotti specifici dipendono
dalle possibili interazioni di tutti i componenti di una formula: pertanto si consiglia sempre un approfondito esame preventivo di compatibilità.

Conformi alla normativa UNI EN ISO 3679:2015, esenti da classificazione ADR.

CODICE

LOW 899

LOW 898

LOW 897

LOW 836

LOW 856

LOW 804

LOW 841

LOW 857

LOW 808

LOW 821

LOW 820

   LOW 848B

LOW 805

LOW 844

LOW 812

LOW 807

LOW 800

TIPO DI PIGMENTO
colour
index

% p
pigmento

% p
legante

% p
residuo secco

Biossido di Titanio

Ossido di Ferro Giallo

Ossido di Ferro Rosso

Ossido di Ferro Trasparente Giallo

Ossido di Ferro Trasparente Rosso

Ossido di Ferro Trasparente Brown

P.W. 6

P.Y. 42

P.R. 101

P.Y. 42

P.R. 101

P.R. 101

P.Y. 74

P.O. 5

70

50

65

35

35

35

25

15

34

26

38

43

58

85

84

91

73

38 73

45 31 76

78

83

P.R. 48:4 25 52 77

P.R. 254 25 43 68

P.V. 23 10 67 77

P.B. 15:4 25 49 79

P.B. 15:2 20 59 79

P.G. 7 20 59

79P.BI. 7 20 59

79

P.BI. 7 20 58 78

P.BI. 7 12 66 78

Giallo Arylamide

Arancio Dinitroanilina

Toner di Manganese 2B

Rosso DPP

Violetto Diossazina

Blu Ftalocianina di Rame Beta NCNF

Blu Ftalocianina di Rame Alfa NCNF

Verde Ftalocianina di Rame Clorurata

Nero Medio MCF

Nero Tagli LCF

Nero Profondo HCF


